
 
 

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.16.2024.EKSIP 
BURMISTRZA MYŚLIBORZA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Myśliborzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 721 z późn. zm.) oraz w związku z § 1 i 2 Uchwały Rady Miejskiej w Myśliborzu 
Nr LVIII/494/2023 z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów 
administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myśliborzu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myśliborzu zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wszystkie opłaty wyszczególnione w niniejszym Zarządzeniu zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Myśliborzu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie NR BR.0050.366.2023.EKSiP Burmistrza Myśliborza z dnia 22 czerwca 
2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Myśliborza 

 
 

Piotr Sobolewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3453



 Załącznik do Zarządzenia NR BR.0050.16.2024.EKSiP
         Burmistrza Myśliborza z dnia 25 czerwca 2024 r.

I. Opłaty  za  korzystanie  z  usług  Pływalni  Krytej  przy  ul.  Piłsudskiego  18  
w Myśliborzu 

CENNIK PŁYWALNI KRYTEJ
W MYŚLIBORZU

OD PONIEDZIAŁKU
DO NIEDZIELI

OPŁATY ZA KORZYSTANIE INDYWIDUALNE, W CELACH REKREACYJNYCH Z NIECKI
PŁYWALNI  ZA  1 GODZINĘ

1. Bilet normalny
- w godz. 6:00 - 12:00
- w godz. 12:00 – 21:30

12,00 zł
14,00 zł

2. Bilet ulgowy*   10,00 zł
3. Bilet wstępu płetwonurka 1h  40,00 zł
4. Bilet wstępu płetwonurka 0/5h 20,00 zł
5. Dopłata do biletu – za każde rozpoczęte 10 

min / za 1 osobę
 3,00 zł

6. Bilet rodzinny:
3 - osobowa  25,00 zł
4 - osobowa 35,00 zł
5 - osobowa i większa 45,00 zł

OPŁATA ZA UDOSTĘPNIENIE JEDNEGO TORU NA NIECCE  ZA  1 GODZINĘ

7. Udostępnienie korzystania z jednego toru  120,00 zł
8. Udostępnienie korzystania z ½ toru 60,00 zł
9. Rezerwacja  całego wypłycenia 120,00 zł
10. Rezerwacja 1/2 wypłycenia 60,00 zł
11. Rezerwacja 1/3 wypłycenia   50,00 zł
12. Udostępnienie korzystania z całej niecki  800,00 zł

                            OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z SAUNY – OBOWIĄZEK REZERWACJI

13. Opłata od poniedziałku do niedzieli za:
½ godz.
1 godz.

Każda kolejna godzina

30,00 zł
50,00 zł
45,00 zł

KARNETY

14. Karnet normalny 10-godzinny  100,00 zł
15. Karnet ulgowy 10-godzinny**   80,00 zł
16. Karnet ulgowy dla osoby niepełnosprawnej

10- godzinny oraz posiadacza
Zachodniopomorskiej Karty Seniora

 60,00 zł

17. Karnet aerobik 10-godzinny  170,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3453



OPŁATA ZA ZNISZCZENIA

18. Zniszczenie paska na pływalni 25.00 zł
19. Zniszczenie lub zgubienie kluczyka

na pływalni
15,00 zł

20. Zgubienie paska z kluczykiem na pływalni 40,00 zł

Uwagi:
1. Przekroczenie opłaconego czasu powoduje naliczenie opłaty dodatkowej za każde 

             rozpoczęte 10 minut.
2. Podane ceny są cenami brutto.

      3.    Oznaczenia:
* - dla osoby w wieku do 18 lat lub uczącej się w wieku do 26 lat oraz emeryta, rencisty i 
osób niepełnosprawnych,
**- dla osoby w wieku do 18 lat lub uczącej się w wieku do 26  lat oraz emeryta, rencisty,

II. Wysokość  opłat  za  korzystanie  z  obiektów,  sprzętu  wodnego,  miejsc
noclegowych,  sali  konferencyjnej  oraz  urządzeń  użyteczności  publicznej
mieszczących  się  przy  ul.  Marcinkowskiego  5  w  Myśliborzu,  na  Plaży
Miejskiej  w Myśliborzu przy ul.  Szarych Szeregów oraz na pozostałych
kąpieliskach.

                                                                                                                                 
1. Wypożyczanie sprzętu wodnego i wyposażenia plaży:  

Lp
.

Wynajmowany sprzęt Cena za godzinę W godz.
09:00-20:00

Doba

1. Jacht Carina 30,00 zł  160,00zł 250,00zł

2. Kajaki 13,00 zł -

3. Rowery wodne  18,00 zł -

4. Rower wodny
(platforma)

30,00 zł -

5. Łódź wiosłowa 10,00 zł - 50,00 zł

6. Łódź  z silnikiem
elektrycznym

20,00 zł -

7. Deska SUP 25,00 zł 100,00 zł

8. Dopłata za każde
rozpoczęte 15 min

                     5,00 zł

9. Leżak plażowy
przenośny

                       - Kaucja zwrotna za
wypożyczenie - 10,00 zł

za 1 dzień

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3453



2. Wynajem pokoi noclegowych:  

Lp. Wynajem Cena

1.  Miejsce noclegowe w pokoju - za 1 osobę 50,00 zł

3. Wynajem sali konferencyjnej bez naczyń:  

Lp. Wynajem – cena za 1 dzień Cena

1. W weekendy i dni świąteczne 550,00 zł

2. W dni powszednie 300,00 zł

3. Wynajem sali na organizację sylwestra         1 100,00 zł

4. Wynajem sali za godzinę    60,00 zł

5. Opłata za wypożyczenie naczyń  100,00 zł

4. Cumowanie jachtów i łodzi motorowych:  

Lp. Postój Cena

1. Postój łodzi
motorowodnych

i żaglowych o długości
powyżej 6 m

 350,00 zł/ 1 miesiąc

2. Postój łodzi
motorowodnych

i żaglowych
o długości  4 m - 6 m

 250,00 zł/ 1 miesiąc

3. Postój łodzi
motorowodnych

i żaglowych o długości
poniżej 4 m

 200,00 zł/ 1 miesiąc

4. Postój łodzi wiosłowych  55,00 zł/ 1 miesiąc

5. Postój łodzi
jednodniowy na wodzie

 55,00 zł/ 1 dobę
17,00 zł/ 1 godz.

6. Wodowanie jachtów,
łodzi motorowych

30,00 zł/ (jednorazowe)

7. Opłata za postój
przyczepy do łodzi

 25,00 zł/ 1 dzień

8. Postój łodzi na placu na
przystani żeglarskiej

 170,00 zł /1 miesiąc

9. Postój łodzi do
wykorzystania
komercyjnego

 450,00 zł/ 1 miesiąc
30,00 zł/ za dzień

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3453



5. Wykonywanie usług szkutniczych i stolarskich, oraz drobnych napraw:  

Lp. Wykonywanie usług Cena za roboczogodzinę Uwagi

1. Wykonywanie usług
szkutniczych i stolarskich,

oraz drobnych napraw
60,00 zł -

6. Korzystanie z myjki ciśnieniowej   

Lp. Wynajem Cena za 1 godzinę Uwagi

1. Korzystanie z myjki
ciśnieniowej

20,00 zł -

2. Ładowanie akumulatorów
do łodzi

10,00 zł -

III. Wysokość opłat za korzystanie z boisk na Stadionie Miejskim w 
Myśliborzu.

1. Wynajem boiska i bieżni lekkoatletycznej:  

Lp. Wynajem Cena Uwagi

1. Wynajem boiska do
treningów lub

rozgrywania meczu piłki
nożnej, dla grup

zorganizowanych w tym
szkółek piłkarskich

 80,00 zł / 1 godz. -

2. Korzystanie z mediów na
Stadionie Miejskim 80,00 zł / 1 godz. -

IV.  Wysokość opłat za wypożyczenie  roweru i elementów wyposażenia         

Lp. Wynajem Godzina Doba
Dopłata za każde

przekroczenie czasu
wypożyczenia 15 minut

1. Rower turystyczny 10,00 zł 50,00 zł 5,00 zł

3.
Fotelik dziecięcy
opłata jednorazowa - 5,00  zł

- - -

4.
Kask rowerowy
opłata jednorazowa - 5,00  zł

- - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3453


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.16.2024.EKSiP BURMISTRZA MYŚLIBORZA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-07-05T09:41:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




